PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 158
от 21 августа   2020 г.                                                                         с. Дубовское

О повышении заработной платы
отдельным категориям работников
муниципального учреждения
Дубовского сельского поселения,
технического и обслуживающего
персонала органа местного
самоуправления  Дубовского
 сельского поселения

В соответствии с Решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 06.11.2008 №16 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 06.11.2008 №17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления Дубовского  сельского поселения, и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Дубовского сельского поселения» Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры Дубовского сельского поселения.

1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Дубовского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения (Лавреновой Т.С.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Дубовского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                   А.В. Мендель
постановление вносит:

сектор экономики и финансов

(8 (863) 77 5-19-72
1